Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 350/2025

Sanharó, 25 de setembro de 2025

À Sra. Maria Eduarda Leite Vilela

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 24 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 085/2025,

de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, à Sra. Maria Eduarda Leite Vilela, Coordenadora

do CAPS I de Sanharó, em reconhecimento ao empenho com que vem desempenhando suas funções

e, em especial, pela realização do evento 1.º Consultório na Rua, alusivo à campanha Setembro

Amarelo. A iniciativa promoveu informação, acolhimento e conscientização junto à população,

contando com a participação de toda a rede de saúde mental do município, incluindo psiquiatras e

psicólogos.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/